שם הספר: המקראה שלי חלק ב כתה: ב הוצאה: יסוד
שנת הוצאה 2014: מהדורה: תשע"ד
שמות הכותבים: חיה דוידזון, פרופ' דורית רביד (ייעוץ מדעי), שלומית ברנע (עריכת לשון)
למי מיועד? ממלכתי [בלבד] // ממלכתי וממלכתי-דתי
ממד לבדיקה קריטריונים תשובות ודוגמאות מילוליות
רשימת הנושאים בהם עוסק הספר פירוט תוכן העניינים: נושאים מרכזיים ופריטים בתוך כל פרק תוכן העניינים מצורף בארבעה קבצים